
ZARZĄDZENIE  NR 17 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 7 czerwca 2021 roku 

w sprawie określenia terminu urlopów pracowników naukowych  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 60 ust. 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się terminy urlopów pracowników naukowych: 

1) 8.07. – 20.08.2021 r. 
2) cztery dni do wykorzystania we wrześniu, po spełnieniu obowiązków związanych z sesją, 

recenzjami, obronami i posiedzeniem Rady Wydziału. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 
 
 
 
 

 
 
 


